

Årsredovisning

för

FEKA Partner AB

556662-1248

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FEKA Partner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *30/6* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollefteå *30/6* 2023


Kent Andersson

Årsredovisning
för
FEKA Partner AB

556662-1248

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för FEKA Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom el-och industriservice avseende support och installation av utrustning inom el, ventilation, larm och passage. Bolaget bedriver även markentreprenad samt maskinentreprenad i form av reparation och montage av vägräcken och viltstängsel samt säkerhet på väg genom skyltmärkesansvarig och TMA-bil. Bolaget äger fastigheten där man bedriver sin verksamhet och hyr ut vissa delar av lokalen till andra företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SOLnet AB org.nr: 556700-2265.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 794	21 671	29 180	24 077
Resultat efter finansiella poster	6 069	678	507	-2 946
Soliditet (%)	36	19	16	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 70% vilket beror på att entreprenad verksamheten haft en stor order ingång under året. Bolaget har investerat i maskiner och lastbilar för att kunna möta upp den ökade orderingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	880 124	527 310	1 527 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			527 310	-527 310	0
Årets resultat				2 657 145	2 657 145
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 407 434	2 657 145	4 184 579

7

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 407 434
årets vinst	2 657 145
	4 064 579

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	3 264 579
	4 064 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070532786

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 953 997	21 671 308
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 843 429	2 813 920
Övriga rörelseintäkter		1 741 649	1 392 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 852 217	25 877 462
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 445 195	-12 077 769
Övriga externa kostnader		-5 904 198	-3 588 049
Personalkostnader	2	-9 786 566	-8 904 033
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-504 930	-553 362
Övriga rörelsekostnader		-3	-3 147
Summa rörelsekostnader		-29 640 892	-25 126 360
Rörelseresultat		6 211 325	751 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 188	614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 344	-73 402
Summa finansiella poster		-89 156	-72 788
Resultat efter finansiella poster		6 122 169	678 314
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-115 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 660 000	0
Förändring av överavskrivningar		-679 089	-151 004
Summa bokslutsdispositioner		-2 454 089	-151 004
Resultat före skatt		3 668 080	527 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 010 935	0
Årets resultat		2 657 145	527 310

9

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 675 754

2 773 012

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 415 109

1 306 020

Summa materiella anläggningstillgångar

7 090 863

4 079 032

Summa anläggningstillgångar

7 090 863

4 079 032

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

421 582

449 292

Summa varulager

421 582

449 292

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 795 131

3 774 992

Övriga fordringar

558 445

250 082

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 418 350

968 856

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 051 813

1 824 592

Summa kortfristiga fordringar

8 823 739

6 818 522

Kassa och bank

Kassa och bank

1 599 712

421 760

Summa kassa och bank

1 599 712

421 760

Summa omsättningstillgångar

10 845 033

7 689 574

SUMMA TILLGÅNGAR

17 935 896

11 768 606

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 407 434

880 124

Årets resultat

2 657 145

527 310

Summa fritt eget kapital

4 064 579

1 407 434

Summa eget kapital

4 184 579

1 527 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 660 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

1 615 109

936 020

Summa obeskattade reserver

3 275 109

936 020

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 761 893

2 001 123

Skulder till koncernföretag

386 664

424 556

Summa långfristiga skulder

4 148 557

2 425 679

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 062 204

162 142

Pågående arbete för annans räkning

7

535 108

1 578 273

Leverantörsskulder

1 350 980

2 556 040

Skatteskulder

947 096

0

Övriga skulder

649 589

695 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 782 674

1 887 833

Summa kortfristiga skulder

6 327 651

6 879 473

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 935 896

11 768 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	20

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 001 439	4 001 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 001 439	4 001 439
Ingående avskrivningar	-1 228 427	-1 131 168
Årets avskrivningar	-97 258	-97 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 325 685	-1 228 427
Utgående redovisat värde	2 675 754	2 773 012

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 947 595	7 536 425
Inköp	3 538 446	530 250
Försäljningar/utrangering	-46 325	-2 119 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 439 716	5 947 595
Ingående avskrivningar	-4 641 575	-5 610 468
Försäljningar/utrangeringar	24 640	1 424 996
Årets avskrivningar	-407 672	-456 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 024 607	-4 641 575
Utgående redovisat värde	4 415 109	1 306 020

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 824 097 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 761 893	2 001 180
	3 761 893	2 001 180
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 062 204	113 712
	1 062 204	113 712

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 480 000	1 546 332
	1 480 000	1 546 332

Not 7 Pågående arbete för annans räkning


	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	651 460	3 494 889
Fakturerade belopp	-1 186 568	-5 073 162
	-535 108	-1 578 273

2023070532793

Not 8 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 024 000	1 024 000
Fastighetsinteckning	2 267 000	2 267 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 293 185	781 786
	6 584 185	4 072 786

Sollefteå den 1 / 6 2023


Kent Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6 2023


Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
